МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИАГИНСКОГО РАЙОНА «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2
им. А. АСЕЕВА и Ю. ГОЛИКОВА

ПРИКАЗ
от 10.05.2023г.                                                                                                 № 160/1
ст. Гиагинская
Об утверждении плана- графика мероприятий введения ФООП

[bookmark: _GoBack]   В целях эффективного введения ФООП, на основании приказа УО администрации МО «Гиагинский район»№ 184 от 28.04.2023 года «Об утверждении планов-графиков мероприятий введения ФООП в ОО МО «Гиагинский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  план - график мероприятий федеральных основных образовательных программ МБОУ СОШ №2 имени А.Асеева и Ю.Голикова Гиагинского района (Приложение 1)
2. Контроль за исполнением приказа  возложить на заместителя директора по УВР Барковскую М.А.

Директор школы                           О.Н.Порецкая